
OBSAH 06/2022

AKTUÁLNĚ

Diagnóza Aleny S.: Marnivost 8 
Kauza exministryně Aleny Schillerové, 
která si nechala z veřejných peněz platit 
fotografy, hýbe zemí i hnutím ANO
Viliam Buchert
KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 14
REFLEXE 16
ROZHOVOR

Kristina Hoschlová 24
Udržme svobodnou diskusi
Doktorka Kristina Hoschlová si myslí, že 
věda i lékařský stav se kvůli covidu dostaly 
do velmi nesnadné situace / Marek Stoniš
TÉMA :

Prezident zákulisních praktik 30
Počínání prezidenta České lékařské komory 
Milana Kubka povařují někteří doktoři 
za vrchol nevkusu / Angelika Bazalová
SONDA

Fiasko protikorupční revoluce 36
Konec stíhání exministryně Vlasty
Parkánové není jedinou velkou blamáží 
státního zastupitelství / Jiří Sezemský
SERIÁL-DEVADESÁTKY

Devadesátky? 40
Radost, láska, naděje
Stanislav Balík: U soudů i v advokacii 
už mají moderní právo v krvi, mezi žalobci 
jen částečně a u policie je to nejhorší
Jana Bendová
ROZHOVOR

Jiří Havelka 50
Při konci světa
nám bude sedmdesát
Známý režisér a scenárista se zamýšlí 
nad vývojem české společnosti i umění 
Veronika Bednářová
LABYRINT 56

CAUSA

Ondřej Nepela 62
Osud československého olympijského 
vítěze v krasobruslení byl úžasný 
i tragický zároveň / Jakub Švejkovský
ŽIVOTNÍ STYL 66

APROPOS

Mráz i jaro 72 
přicházejí z Pekingu
Nový speciál Reflexu odpovídá 
na otázku, zda Čína pokoří Západ
Viliam Buchert

ristina 
oschlo


